
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету від 22.07.2025р. 
№ 259 «Про створення комісії з
проведення обстеження об’єктів 
пошкоджених у наслідок збройної агресії 
Російської Федерації»

З метою організації роботи Комісії з проведення обстеження об’єктів пошкоджених у 
наслідок збройної агресії Російської Федерації, відповідно до вимог пункту 6 Порядку 
виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації, 
пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд, що затверджений постановою Кабінету 
Міністрів України від 19 квітня 2022 року № 473, керуючись статтею 40, частиною другою 
статті 42, статтею 53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Білгород-Дністровської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 22.07.2025р. № 259 «Про 
створення комісії з Проведення обстеження об’єктів пошкоджених у наслідок збройної агресії 
Російської Федерації» а саме: затвердити склад Комісії з проведення обстеження об’єктів 
пошкоджених унаслідок збройної агресії Російської Федерації в новій редакції (додається).

2. Уповноважити наступних членів Комісії на отримання доступу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
19 квітня 2022 року № 473:

Єрморатій Олену Анатоліївну;
Стецько Аллу Михайлівну;
Трушкіну Ольгу Сергіївну.

3. Відповідальність за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу з 
питань цивільного захисту та надзвичайних ситуацій Білгород-Дністровської міської ради 
ЛАВРИКА Михайла.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови  з 
питань діяльності виконавчих органів КРИШТОПОВА Андрія.

Секретар міської ради                                                                                     Олександр СКАЛОЗУБ



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету
від                                №  _____________

СКЛАД
комісії з проведення обстеження об’єктів, пошкоджених у наслідок збройної агресії 

Російської Федерації

Голова комісії:
КРИШТОПОВ Андрій заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів

Заступник голови комісії:
ЛАВРИК Михайло начальник відділу з питань цивільного захисту  та 

надзвичайних ситуацій Білгород-Дністровської міської 
ради

Секретар комісії:
КЛІВЕЦЬ Максим головний спеціаліст-юрисконсульт відділу державного 

архітектурно-будівельного контролю Департаменту 
економіки та розвитку інфраструктури міста

Члени комісії:
РАСПОРОВСЬКИЙ 
Владислав

директор Департаменту житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва Білгород - 
Дністровської міської ради

ТРОЯН Олександр заступник начальника управління містобудування та 
архітектури Департаменту економіки та розвитку 
інфраструктури міста Білгород-Дністровської міської 
ради

БОНДАРЕНКО Ігор головний спеціаліст відділу з питань оренди нерухомого 
майна Управління комунальної власності Департаменту 
економіки та розвитку інфраструктури міста

ДЕМКО Костянтин завідувач сектору транспорту, організації дорожнього 
руху, комунікаційних систем та енергозбереження 
Департаменту житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва Білгород - Дністровської 
міської ради

ТРУШКІНА ОЛЬГА головний інженер комунального підприємства «Білгород-
Дністровське міське управління капітального 
будівництва»

ПРИМАКОВА Зінаїда інженер комунального підприємства «Білгород- 
Дністровське міське управління капітального 
будівництва»



СЄРБОВА ЛІНА інженер комунального підприємства «Білгород-
Дністровське міське управління капітального 
будівництва»

ШОКОТ Тетяна головний спеціаліст – відповідальний секретар 
адміністративної комісії при виконавчому комітеті

ЄРМОРАТІЙ Олена головний спеціаліст – еколог відділу контролю з питань 
благоустрою та паркування Департаменту житлово-
комунального господарства та капітального будівництва

КОЗЯН Оксана психолог Білгород-Дністровського міського центру 
соціальних служб

МАНГУЛ Наталя головний спеціаліст відділу сім’ї та організації роботи з 
надання соціальних послуг населенню міста 
Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони 
здоров’я Білгород-Дністровської міської ради

СТЕЦЬКО Алла адміністратор відділу адміністративних послуг Білгород-
Дністровської міської ради

______________________________________________


